
２０２４年７月２６日 

お客様各位 

 

川崎近海汽船株式会社 

 

 

“シルバーブリーズ”運航再開のお知らせ 

 

平素よりシルバーフェリーをご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

また、弊社運航船“シルバーブリーズ”の座礁事故により、ご利用の皆様には大変なご不便とご迷惑を 

お掛け致しましたこと深くお詫び申し上げます。 

“シルバーブリーズ”は７月２９日（月）八戸発より運航を再開し、予約受付を再開致します。 

今後においても、このような事故を起こさぬよう、より一層の安全運航に努めてまいります。 

何卒、これまでと変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い致します。 

 

記 

 

【７月２８日（日）】 

苫小牧 ０５：００発 運 休 

八 戸 １７：３０発 運 休 

 

【７月２９日（月）】 

苫小牧 ０５：００発 運 休 

八 戸 １７：３０発 通常運航 

 

【７月３０日（火）】 

苫小牧 ０５：００発 通常運航 

八 戸 １７：３０発 通常運航 

 

 

運航ダイヤ 
7/28 7/29 7/30 7/31 

日 月 火 水 

苫小牧発 

０５：００ 
運休 運休 通常運航 通常運航 

八戸発 

１７：３０ 
運休 通常運航 通常運航 通常運航 

 

 

 

以上 


